
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Dubrovnik,	vila,	na	prodej,	2.000.000	€,	ID:	3716

394	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

426	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

5
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Sauna
Posilovna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3716

Lokalita Dubrovnik

Druh vila,	dům

Cena 2.000.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Kvalitně	postavená	a	vybavená	moderní	vila	s	bazénem,	která	se	nachází	pár	km	od	Dubrovníku.

Je	orientován	na	jih	a	skládá	se	ze	tří	podlaží.	Ve	sníženém	přízemí	je	velká	garáž,	chodba,	lázně,	posilovna,
dva	sklady,	prádelna	a	WC.

Vnitřní	schodiště	vede	do	přízemí,	kde	je	velký	otevřený	obývací	prostor,	jídelna	a	kuchyň,	jedna	en-suite
ložnice	a	toaleta.

Z	obývacího	pokoje	je	vstup	na	prostornou	terasu	s	bazénem	a	prostorem	na	opalování.	V	patře	jsou	dvě	en-
suite	ložnice	se	vstupem	na	terasu.

Malá	zahrada	za	domem	a	před	vilou	je	parkoviště	pro	dvě	auta.

Skvělá	lokalita,	kvalita	provedení	a	vestavěné	vybavení	pro	pohodlné	a	kvalitní	bydlení	ve	vile	a	mají	všechny
potřebné	vlastnosti	pro	úspěšný	turistický	byznys.

Kupující	může	nadále	spolupracovat	s	již	zavedeným	týmem,	který	zajišťuje	kompletní	služby	správy
nemovitosti	(marketingové	a	reklamní	služby,	rezervace,	doprava,	údržba	a	všechny	potřebné	doplňkové
služby).

Prodává	se	jako	společnost	(obchodní	podíly).








